Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 09/05/2025 - 17:31:57



Intervencao Ano Obra

4 2024 PAVIMENTACAO ASFALTICA EM TRECHOS DE
VIAS URBANAS
Esta intervencao esta em andamento

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 21 01/04/2024 R$ 4.491.341,45 99,00%

7/2024



N24/2024
Data Inicial: 01/04/2024

PAVIMENTACAO ASFALTICA EM TRECHOS DE
VIAS URBANAS

R$ 4.491.341,45



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

1178; 1181, 1193; 1208; 1209; 1210; 1218

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1659 2024 29/04/2024 12386
1660 2024 29/04/2024 12386
2313 2024 05/06/2024 12386
2314 2024 05/06/2024 12386
3328 2024 05/08/2024 12386
3329 2024 05/08/2024 12386
4272 2024 24/09/2024 12386
4273 2024 24/09/2024 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1018 1 30/04/2024

Responsabilidades Técnica

9o Dolc. a P Tipo Doc. (Orgao o o P F}esp.
(Res,por)savel Doc. (Responsavel Técnico) Classe) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Tegnlca
Técnico) Ativa?

CPF 00* *5% 5%*.45 ART (CREA) 17#K2¥¥%Q4%* Execucao de Obra Sim

CPF 07*.*8*.9**-08 ART (CREA) 174k2%4HK( 2% Projeto Arquitetonico Sim

CPF 07*.*8*,9**-08 ART (CREA) 17K Qk4Hk( 20K Projeto Estrutural Sim

CPF 07**8*,9%*-08 ART (CREA) 17K k4K (0K Projeto Complementar Sim

CPF 07*.%8*.9%*-08 ART (CREA) 174k2%4H%(Q %k Orcamento Sim

CPF 07*.*8*.9*-08 ART (CREA) 17#k2%4HK( 2% Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 2260 R$ 4.491.341,45 01/04/2024
Contrato 7 2024 76.995.323/0001-24 2261 R$ 4.491.341,45 01/04/2024 99,00%

Acompanhamentos




Lei ou Ato

2262

2274

2277

2289

2300

2307

2318

2330

2337

2347

Tipo

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

NUmero

10

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Data

01/04/2024

31/05/2024

28/06/2024

10/07/2024

30/08/2024

30/09/2024

29/11/2024

31/12/2024

31/01/2025

31/03/2025

Tipo de Medicao

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Contrato/Aditivo % Medicao

Contrato
7/2024

Contrato
7/2024

Contrato
7/2024

Contrato
7/2024

Contrato
7/2024

Contrato
7/2024

Contrato
7/2024

Contrato
7/2024

Contrato
7/2024

Contrato
7/2024

20,73%

30,00%

52,45%

63,00%

65,79%

90,99%

95,00%

98,00%

98,50%

99,00%



N24/2024
Data Inicial: 01/04/2024

PAVIMENTACAO ASFALTICA EM TRECHOS DE
VIAS URBANAS

Documentos

R$ 4.491.341,45
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